Chęciny, dnia 2018-06-01
Znak sprawy: ZP-670-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – zadanie nr 67 - Czy w zadaniu Nr 67 poz.1 i 2 (BUDESONIDE 0,25 i 0,5 mg/ml x 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 67 - Czy Zamawiający w zadaniu Nr 67 poz.1 i 2 (BUDESONIDE 0,25 i 0,5 mg/ml x 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – zadanie nr 67 - Czy Zamawiający w zadaniu Nr 67 poz.1 i 2 (BUDESONIDE 0,25 i 0,5 mg/ml x 2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – zadanie nr 67 - Czy w zadaniu Nr 67 poz.1 i 2 (BUDESONIDE 0,25 i 0,5 mg/ml x 2 ml) Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 5 – zadanie nr 67 - Czy Zamawiający w zadaniu Nr 67 poz.1 i 2 (BUDESONIDE 0,25 i 0,5 mg/ml x 2 ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 6 – zadanie nr 419 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 419 poz. 1 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – zadanie nr 266 - Czy Zamawiający dopuści aktualnie stosowany preparat probiotyczny o nazwie Lacto30Dr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierający szczep bakterii probiotycznych (Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w aktywnym stężeniu 3 mld CFU/kapsułkę, przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – zadanie nr 266 - Czy Zamawiający dopuści preparat probiotyczny o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierający szczep bakterii probiotycznych (Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – zadanie nr 266 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EncapsaDr, będącego suplementem diety, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 o równoważnym działaniu (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 1,2 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 6 mld bakterii liofilizowanych)? Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – zadanie nr 419 - Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – zadanie nr 206 - Z uwagi na niewłaściwe praktyki niektórych wykonawców czy Zamawiający wymaga w części nr 206  przedłożenia z ofertą ważnych i aktualnych dokumentów dopuszczających do obrotu tj. znak CE oraz deklarację zgodności?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga w zadaniu nr 206 złożenia na wezwanie Zamawiającego certyfikatu CE i deklaracji zgodności dla zaoferowanej gąbki żelatynowej.
Pytanie nr 12 – zadanie nr 438 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 438 (Streptomycin 1g – 432 fiol.) leku sprowadzanego na czasowe dopuszczenie do obrotu przez MZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – zadanie nr 220 - Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – zadanie nr 220 - Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 – zadanie nr 426 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie  426 produkt  Sevofluran  Sojourn firmy Piramal Healthcare produkowany w Bethlehem (Pensylwania, Stany Zjednoczone)  zgodnie z najwyższymi standardami amerykańskiej FDA, w butelce szklanej 250 ml, ze szkła oranżowego odpornego na uszkodzenia. Jedyny na rynku sevofluran o 5 letnim okresie trwałości, z bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego systemem napełniania parowników, tj. konektora wielokrotnego użytku (konektor nakręcony na butelkę stanowi szczelny bezpośredni system napełniania kompatybilny z aparatami do znieczulenia, będących na wyposażeniu Szpitala, czyli Flow-i Maquet. Gwarantujemy również bezpłatny serwis i przegląd parowników przynajmniej raz w roku w ramach umowy”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje, że: 

1 modyfikuje zapis w części VIII SIWZ „Wykaz oświadczeń/dokumentów”, w punkcie C, podpunkt 2 który otrzymuje następujące brzmienie:
     2. W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 
         zamawiającego, Wykonawca składa następujące dokumenty: 

     2.1 oświadczenie o posiadaniu (wraz z koniecznością okazania na każde wezwanie zamawiającego)
           dokumentów potwierdzających, że przedmiot zamówienia odpowiada zapisom Ustawy Prawo
           Farmaceutyczne (Dz. U. 2017 poz. 2211) - (forma dokumentu – oryginał),
     2.2 certyfikat CE i deklaracja zgodności dla zaoferowanych gąbek żelatynowych (dot. zadania nr 206) –
           (forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub
           upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy).
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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